48
Lepící technika + těsnící systémy
Penetrační nátěry / čistící prostředky
BUBI LF adhezní základní nátěr
Kvalitní základní nátěr bez rozpouštědel pro všechny akrylové, butylové, bitumenové a
bitumenovokaučukové pásky. Bezproblémové použití také na EPS a XPS. Po zaschnutí
podstatně zvyšuje přilnavost.
Vydatnost: cca 10 m²/kg

UV-Stabilita Barva
Neomezená a trvalá Černá
Číslo položky Typ Šířka role Délka role Tloušť ka Obsah kartonu Cena
3P5 P 5,5 SK* 9 mm 100 m 5,5 mm 6 Rolí CZK/bm	 19,64
3P12 P 12 20 mm 100 m 12 mm 5 Rolí CZK/bm	 46,08
3P17 P 17 27 mm 50 m 17 mm 3 Role CZK/bm	 91,59
ST těsnění
Trelleborg - Utěsnění pomocí gumových těsnění má jedinečnou výhodu. Jsou odolné
vůči vlhkosti, chladu, teplu, větru a hluku. Díky uzavřené struktuře buněk mají také
dobré izolační vlastnosti a jsou vodoodpudivé. Těsnění se vyznačují dobrou tvarovou
pamětí a vysokou odolností proti stárnutí.
	+ Certifikováno pro použití jako izolace stěnových panelů
Hodnota sd Barva
130 m Černá, PE fólie modrá průhledná
Číslo položky Šířka role Délka role Tloušť ka Obsah kartonu Cena
3ST100 100 mm 25 m 10 mm 10 Rolí CZK/bm	 114,11
3ST150 150 mm 25 m 10 mm 8 Rolí CZK/bm	 130,90
3ST175 175 mm 25 m 10 mm 6 Rolí CZK/bm	 142,73
3ST200 200 mm 25 m 10 mm 6 Rolí CZK/bm	 147,69
3ST250 250 mm 20 m 20 mm 3 Role CZK/bm	 345,52
3ST420 420 mm 20 m 20 mm 2 Role CZK/bm	 429,28
54
Lepící technika + těsnící systémy
Stavební těsnění Trelleborg
Lehčený kaučuk - kročejová izolace
Redukuje rušivé kročejové hluky, které vznikají často např. v podlaze, trámoví (dřevo/
dřevo, beton/dřevo, beton/beton) a šíří se hmotou jako zvuk. Montuje se bez použití
sponek či hřebíků. V případě potřeby je možné jej slepit. (OMEGA FROZEN lepící pasta)
Hodnota sd UV-Stabilita Barva
130 m Neomezená a trvalá Černá
Číslo položky Typ Šířka role Délka role Tloušť ka Obsah kartonu Cena
3STG45 STG 45 45 mm 50 m 10 mm 3 Role CZK/bm	 161,80
3STG50 STG 50 50 mm 50 m 5 mm 4 Role CZK/bm	 155,09
3STG975 STG 97,5 97,5 mm 25 m 5 mm 70 Rolí CZK/bm	 221,34
EPDM těsnící pás
Těsnění EPDM, homogenní, dvouvrstvý těsnící pás, střední až vysoká hodnota faktoru
difuzního odporu pronikání vodní páry, s povrchovou strukturou pro zvýšení přilnavosti.
Tloušť ka 0,80 mm, 1,00 mm a 1,20 mm

s geometrií příslušného stavebního prvku využity jako plošné rohože k izolaci mezi
stavebními prvky, nebo mohou být dodány formou individuálně vyrobeného tvarového
provedení. Nabízíme vám 13 standardních materiálů a možnost výroby zvláštních typů
v mnoha barvách a tloušťkách podle vašich požadavků.
	+ Spolehlivá ochrana budovy před vibracemi
	+ Zvýšení tržní hodnoty nebo hodnoty objektu
	+ Vyšší kvalita života a práce
Číslo položky Typ Šířka Délka Tloušť ka
Statické trvalé zatížení
N/mm² Barva Cena
5VFSD10125 SD 10 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,010 červená CZK/m²	 2.539,66
5VFSD16125 SD 16 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,016 růžová CZK/m²	 2.769,17
5VFSD26125 SD 26 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,026 oranžová CZK/m²	 3.016,38
5VFSD40125 SD 40 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,040 žlutá CZK/m²	 4.390,78
5VFSD65125 SD 65 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,065 světle zelená CZK/m²	 4.933,88
5VFSD110125 SD 110 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,110 zelená CZK/m²	 5.215,31
5VFSD170125 SD 170 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,170 tmavě zelená CZK/m²	 5.746,01
5VFSD260125 SD 260 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,260 petrolejová CZK/m²	 6.557,85
5VFSD400125 SD 400 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,400 modrá CZK/m²	 7.888,30
5VFSD650125 SD 650 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,650 tmavě modrá CZK/m²	 8.781,56
5VFSD950125 SD 950 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,950 tmavě fialová CZK/m²	 10.617,64
5VFSD1300125 SD 1300 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,300 fialová CZK/m²	 11.492,02
5VFSD1900125 SD 1900 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,900 vínově červená CZK/m²	 13.990,08
Ceny platné pro zboží v deskách. Rozměry na míru na vyžádání.
Šikmá podložka vibradyn WIU S750
Elastická podložka pro oddělení akustických mostů konstrukcí, které vznikají v
závitových spojích.
Barva
červená
Číslo položky Typ Šířka Délka Barva Cena
5VDS750WIU100 Šikmá podložka vibradyn WIU S750 100 mm 100 mm Červená CZK/ks.	 178,48
vibradyn EKS HL3000 izolační podložka
Elastická podložka pro oddělení akustických mostů konstrukcí, které vznikají v
závitových spojích.
Barva
Modrá
Číslo položky Typ Průměr Barva Cena
5VDHLEKS37 vibradyn EKS HL3000 izolační podložka 37 mm Modrá CZK/ks.	 126,26
57
Product info
Vibradyn 6
Jednoduché dimenzování.
Účinné odizolování kročejového hluku.
Jako vysoce kvalitní elastomer z polyetherurethanu s uzavřenými
buňkami byl Vibradyn speciálně vyvinut pro odizolování kročejového
hluku v dřevěných konstrukcích. Díky integrované samolepicí vrstvě
lze Vibradyn 6 snadno upevnit během stavební fáze – zcela bez dalších
upevňovacích materiálů. Snadnou manipulaci podporuje také standard-
ní délka pásů jeden metr.
Skladové zboží:
Krátké dodací lhůty
Protihluková izolace
Protihlukové rohože vibradyn
Systém vibradyn je elastomer s uzavřenými póry, který obsahuje speciální
polyeteruretan. Tento materiál díky své struktuře nenasákne téměř žádnou vlhkost a
může tak být používán i v prostředí se spodní tlakovou vodou.
Nabízíme 7 standardních materiálů a možnost výroby zvláštních typů v mnoha barvách
a tloušťkách podle vašich požadavků.
	+ Pokrývá širší rozsah zatížení
Číslo položky Typ Šířka Délka Tloušť ka
Statické trvalé zatížení
N/mm² Barva Cena
5VDS75125 S 75 1070 mm 2000 mm 12,5 mm 0,075 žlutá CZK/m²	 5.923,31
5VDS150125 S 150 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,150 zelená CZK/m²	 8.711,35
5VDS350125 S 350 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,350 Modrá CZK/m²	 11.324,17
5VDS750125 S 750 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,750 červená CZK/m²	 14.053,51
5VDS1500125 S 1500 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,500 oranžová CZK/m²	 14.634,36
5VDHL3000125 HL 3000 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 3,000 tmavě modrá CZK/m²	 18.438,09
5VDHL6000125 HL 6000 535 mm 2000 mm 12,5 mm 6,000 šedo-černá CZK/m²	 31.649,67
5VDHL12000125 HL 12000 535 mm 2000 mm 12,5 mm 12,000 šedá - zelená CZK/m²	 45.295,00
Ceny platné pro zboží v deskách. Rozměry na míru na vyžádání
58
Samolepicí pásky pro interiér + exteriér
OMEGA  BASETOP Stěrková páska